様式第3号（第7条関係）

岐阜市認知症高齢者等GPS機器等購入等助成金交付申請書

年  月  日

（あて先）岐阜市長

申請者 住所

氏名

電話番号

岐阜市認知症高齢者等GPS機器等購入等助成金の交付を受けたいので、岐阜市認知症高齢者

等GPS機器等購入等助成金交付要綱第7条の規定により、次のとおり申請します。

機器の利用

者（本人）

の氏名

助成金の支

払先

□ 銀  行

         □ 信用金庫

         □ 金  庫

         □ 農  協

□ 信用組合

□ 本 店

             □ 本 所

             □ 支 店

             □ 営業所

□ 出張所

□ 普通預金 □ 当座預金 口座番号

口座名義

人

カナ

漢字

<備考> 申請の際は、次の書類を添付してください。

(1) 領収書その他の交付対象経費に係る支払が確認できる書類の写し

(2) レンタルにあっては、契約書その他のレンタルに係る契約をした日が確認できる書類の

写し

(3) 承認通知書の写し

(4) その他市長が必要と認める書類